
S Juniperus Stricta 20-30cm NL, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.7.2025 05:37
1/2

Kód produktu 449326 
Hmotnost 0,5000 

SORTIMENT POUZE PRO VYZVEDNUTÍ NA PRODEJNĚ, foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 7,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

7,0 ks
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně -
IHNED

• Husovo náměstí 629, Tábor
• +420 736 469 933

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 17:00

Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Juniperus Stricta 20-30cm NL, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.7.2025 05:37
2/2

Popis
Juniperus stricta, známý také jako trnovník přímý, je
jehličnatý keř nebo malý strom z čeledi jehličnatých
(Cupressaceae). Má charakteristický vzhled, odolný a
nenáročný na péči.

Vlastnosti Juniperus stricta:
Vzhled: Jehličnatý keř nebo malý strom s úzkými,
špičatými nebo plochými jehlicemi, často měkkými nebo
na pohled podobnými jehlicím.
Barva: Jehlice obvykle bývají zelené, někdy s modrým
nebo šedým nádechem.
Růst: Roste poměrně pomalu, s vyváženým,
kompaktním tvarem. Může být použit jako solitér nebo
okrasný keř.
Odolnost: Velmi odolný vůči suchu, mrazu i
znečištěnému prostředí, vhodný do suchých a pouštních
podmínek.
Využití: Často se pěstuje jako okrasná rostlina, živý plot
nebo skalka.
Péče o Juniperus stricta:
Slunce: Vyžaduje plné slunce nebo minimálně dostatek
světla. Ideální je slunné stanoviště, které podporuje
zdravý růst.

Půda: Dobře propustná, mírně kyselá až neutrální půda.
Odolává travnatým půdám i suchu, ale nebude mít rád
přemokření.

Zalévání: Je velmi odolný vůči suchu. Zalévejte jen
tehdy, pokud je půda extrémně suchá, například při
dlouhých období sucha.

Hnojení: Hnojte pouze mírně, například jednou za rok na
jaře, když je potřeba podpořit růst.

Řez: Je možné provést lehký řez pro udržení tvaru nebo
odstraňování poškozených větví, obvykle na jaře nebo
na podzim.

Ochrana před chorobami: Tento druh je odolný vůči
většině škůdců a chorob, případně odstraňujte
poškozené větve.

Mráz: Je odolný vůči nízkým teplotám, vhodný i do
chladnějších oblastí.

Doplňkové tipy:
Dobře snáší suché podmínky a je vhodný do
xeriscapových (suchomilných) zahrad.
Může být vysazen na skalách nebo do suchých záhonů.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 30,00 cm


